



GLAND PHARMA LIMITED

August 01, 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 543245

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot no. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex Bandra
(East), Mumbai - 400 051
Symbol: GLAND (ISIN: INE068V01023)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the Notice published in the newspapers regarding the Notice of 48th AGM, E-voting instructions and Instructions for Income tax Compliances with respect to Dividend including other details as mentioned therein. The advertisements were published in English and Telugu newspapers

This is for your information and records.

Yours truly,
For Gland Pharma Limited

Sampath Kumar Pallerlamudi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Regd. Office:

Survey No. 143-148, 150 & 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads
D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma Mandal
Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500043, Telangana, India
Tel: +91-40-30510999 Fax: +91-40-30510800

Corporate Office:

Plot No. 11 & 84, TSIIIC Phase: IV
Pashamylaram (V), Patancheru (M), Sangareddy District
Hyderabad 502307, Telangana, India
Tel: +91-8455-699999



GLAND PHARMA LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276
Registered Office: Sy. No. 143-148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal - Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India
Tel: +91 84556 99999; **E-mail ID:** investors@glandpharma.com; **Website:** www.glandpharma.com

NOTICE OF 48TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING DETAILS & DIVIDEND INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **48th Annual General Meeting (AGM)** of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, August 25, 2026, at 11:00 a.m. IST** through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020; 20/2020 dated May 5, 2020; No. 22/2020 dated June 15, 2020; No. 33/2020 dated September 28, 2020; No. 39/2020 dated December 31, 2020; No. 02/2021 dated January 13, 2021; No.10/2021 dated June 23, 2021; No.20/2021 dated December 08, 2021; No.02/2022 dated May 05, 2022, No.10/2022 dated December 28, 2022; Circular Nos. 09/2023 dated September 25, 2023; No. 09/2024 dated September 19, 2024 and No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as **"MCA Circulars"**), and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as **"Listing Regulations"**).

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice of the AGM together with the Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent through electronic mode to all the Members on Friday, July 31, 2026, whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depositories/Depository Participants.

In accordance with the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) (Third Amendment) Regulations, 2024, **No Physical Copy** of the Notice of the 48th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to members who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories/Depository Participants, instead a letter containing a weblink and QR Code for accessing the Notice of 48th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent to such shareholders on July 31, 2026. Please find below the QR Code for accessing the Notice and Annual Report for FY 2026.



Members may note that the AGM documents will also be made available on the websites of the Company at www.glandpharma.com, the stock exchanges viz., BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and National Securities Depository Limited (NSDL) (<https://www.evoting.nsdl.com/>).

Remote e-Voting and e-Voting during the AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; the Company is pleased to provide the facility of remote e-voting to its Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means (e-Voting). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below (remote e-Voting). The Company has engaged NSDL to provide remote e-voting/e-Voting facility to the Members.

The manner of remote e-Voting by the Members is provided in the Notice of the AGM, which will also be available on the website of the Company at www.glandpharma.com.

The remote e-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting : Saturday, August 22, 2026, 9.00 AM (IST)

End of remote e-Voting : Monday, August 24, 2026, 5.00 PM (IST)

The remote e-Voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL after the end of remote e-Voting.

The Company has appointed Ms. D Sourmya, Company Secretary in Practice, RVR & Associates, Company Secretaries, Hyderabad (Membership no. F11754 & Certificate of Practice No. 13199) as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting prior to the AGM and e-voting process during the AGM in a fair and transparent manner.

Members may note that:

- Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member cannot change it subsequently;
- The facility for voting will also be made available during the AGM, and those Members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-Voting system during the AGM;
- The Members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again;
- Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday, August 18, 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting at the AGM. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up Equity share capital of the Company as on the Cut-Off date; and
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, August 18, 2026 may refer the remote e-voting instruction to cast the vote.

Manner of joining the AGM

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/>. Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the AGM for joining AGM through VC/OAVM.

Registering / updating e-mail address

Members who have not registered their email address are requested to register their email address with their respective Depository Participants, and Members holding shares in physical mode are requested to update their email address with the Company. Members may kindly refer to the Notice of the AGM for detailed guidelines in this regard.

In case of any queries, you may refer to HELP section on <http://www.evoting.nsdl.com/>, or send an email to evoting@nsdl.com or contact on: Tel: 022 - 4886 7000.

Instructions for Income Tax compliances with respect to dividend

The Board of Directors of your Company had recommended a Final Dividend of Rs. 20/- (2000%) per equity share of face value of Rs. 1/- each for the Financial Year ended March 31, 2026 subject to approval of the Members at the 48th AGM. If the final dividend as recommended by the Board of Directors, is approved at the AGM, payment of such dividend subject to deduction of tax at source will be made within thirty days of receipt of shareholders approval.

The record date for the purpose of determining the eligibility of shareholders to receive the Final Dividend, if approved by shareholders in the ensuing AGM is **August 11, 2026**.

The Finance Act, 2020 has abolished dividend distribution tax (DDT). Accordingly, effective from 1st April, 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders. Hence the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from the amount of dividend paid to shareholders at the prescribed rates. The required documents for claiming non-deduction/ lower deduction of TDS are uploaded in the website of the company at: <https://glandpharma.com/investors/shareholder-information#dividend-tab>

To avail the benefit of non-deduction/lower deduction of TDS kindly submit the required documents by email to investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com on or before **August 16, 2026** Or The forms/documents (duly completed and signed) for claiming tax exemption are required to be uploaded on the URL: <https://web.in.mpms.mufig.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> (On this page the user shall be prompted to select / share the required information therein to register their request).

The forms for tax exemption can be downloaded from our RTA's website. The URL for the same is: <https://web.in.mpms.mufig.com/client-downloads.html> (On this page select the General tab. All the forms are available under the head "Form 15G/15H/10F"). The same can also be accessed on company's website at <https://glandpharma.com/investors/shareholder-information#dividend-tab>

The upload of forms/documents (duly completed and signed) on the above mentioned URL of MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) should be done on or before **August 16, 2026** to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS / Withholding Tax.

Incomplete and/or unsigned forms and declarations will not be considered by the Company. No communication on the tax determination/deduction shall be considered after **August 16, 2026**.

In terms of the MCA and SEBI circular, in case the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode due to non-availability of the details of their bank account, the Company will dispatch the Dividend Warrants/Demand Drafts to such shareholders by post.

All communications/queries in this respect should be addressed to our RTA, MUFG Intime India Private Limited to: investor.helpdesk@in.mpms.mufig.com

For Gland Pharma Limited

Sd/-

Sampath Kumar Pallertamudi
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Hyderabad
Date : July 31, 2026



GLAND PHARMA LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276

Registered Office: Sy. No. 143-148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal - Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India

Tel: +91 84556 99999; E-mail ID: investors@glandpharma.com; Website: www.glandpharma.com

48వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ వివరాలు మరియు డివిడెండ్ సమాచారం యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎక్కువ నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వహించుటకు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, తేది ఏప్రిల్ 08, 2020, నెం.17/2020 తేది : ఏప్రిల్ 13, 2020, 20/2020, తేది : మే 05, 2020, నెం.22/2020 తేది : జూన్ 15, 2020, నెం.33/2020 తేది: సెప్టెంబర్ 28, 2020, నెం.39/2020, తేది : డిసెంబర్ 31, 2020, నెం.02/2021 తేది : జనవరి 13, 2021, నెం.10/2021 తేది: జూన్ 23, 2021, నెం.20/2021 తేది : డిసెంబర్ 08, 2021, నెం.02/2022 తేది మే 05, 2022, నెం.10/2022 తేది : డిసెంబర్ 28, 2022 సర్క్యులర్ నెం.లు 09/2023 తేది : సెప్టెంబర్ 25, 2023, నెం.09/2024 తేది : సెప్టెంబర్ 19, 2024 మరియు నెం.03/2025 తేది : సెప్టెంబర్ 22, 2025 (ఇకపై దీనిని "ఎంపిఎ సర్క్యులర్లు"గా వ్యవహరించబడును) తో చదువుకోవే సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) క్రింద అందులో చేయబడిన రూల్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం) యొక్క నిబంధనలు మరియు సెటి(లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) గా ఇక పిలువబడే వ్యవహరించబడును) అనునవిరివి **మంగళవారం ఆగస్టు 25, 2026న ఉ.గం.11.00 లు ఐఎన్డీ విడియో కాన్ఫరెన్స్** (విడి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ సర్దుబాటు (ఓఎవిఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క 48వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) జరుగును.

పైన తెలిపిన సర్క్యులర్లు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2025-26 కొరకు వార్షిక నివేదికలో పాటు ఎజిఎం యొక్క నోటీసు కంపెనీ / ఆర్టిపిఎ/ డిపాజిటరీలు/డిపాజిటరీ పార్టీస్ సెంట్రల్ తో నమోదు చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సభ్యులందరికీ ఖత్రవారం జూలై 31, 2026న ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో పంపబడినది.

సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ ఆఫ్ భార్య ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) (మూడవ సవరణ) రెగ్యులేషన్స్ 2024ను అనుసరించి 48వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2025-26 కొరకు వార్షిక నివేదిక యొక్క ఎటువంటి తొలిక ప్రతులు కంపెనీ / ఆర్టిపిఎ/డిపాజిటరీలు / డిపాజిటరీ పార్టీస్ సెంట్రల్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన సభ్యులకు పంపబడవు. దీనికి బదులుగా 48వ ఎజిఎం నోటీసు మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2025-26 కొరకు వార్షిక నివేదిక అనుమతించుట కొరకు నివేదిక మరియు క్యూఆర్ కోడ్ కలిగిన లేఖ ఆర్టి వాటాదారులకు జూలై 31, 2026న లేదా అంతకన్నా ముందు పంపబడినది. నోటీసు మరియు ఎఫ్ వై 2026 కొరకు వార్షిక నివేదిక అనుమతించుట కొరకు దీనిని ఇవ్వబడిన క్యూఆర్ కోడ్ ను దయచేసి పరిశీలించగలరు.



ఎజిఎం డాక్యుమెంట్స్ www.glandpharma.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజీలు అనగా టిఎస్ఐ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) (<https://www.evoting.nsdl.com/>) పై అందుబాటులో కలవని సభ్యులు గమనించగలరు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం జరుగు పనులలో ఇ-ఓటింగ్:

కంపెనీల చట్టం 2013, యొక్క సెక్షన్ 108, సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్టికల్స్ మరియు డిస్క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఆమోదించవలసిన ఉన్న ప్రతిపాదిక తీర్మానాలపై ఓటు చేయుటకు వారి హక్కు, వినియోగించుటకు తన సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పదుపాత్యాన్ని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. సభ్యులు దీనిని సర్వీస్ తేలిలో (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) రిమోట్ విధానం ద్వారా వారి ఓట్లను చేయవచ్చును. సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ / ఇ-ఓటింగ్ పదుపాత్యాన్ని ఏర్పాటు చేయుటకు ఎన్ఎస్డీఎల్ వారిని కంపెనీ నియమించినది.

సభ్యులచే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానం ఎజిఎం నోటీసులో తెలుపబడినది. ఆది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.glandpharma.com వద్ద కూడా అందుబాటులో కలదు.

దీనిన తెలిపిన కాల వ్యవధిలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉండును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం : కవివారం ఆగస్టు 22, 2026న ఉ.గం.9.00 గం.లకు (ఐఎన్డీ)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు : రోజువారం ఆగస్టు 24, 2026న పొ.05.00 గం.లు (ఐఎన్డీ)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పైన తెలిపిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత అనుమతించబడదు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగిసిన తరువాత ఎన్ఎస్డీఎల్ వారిచే నిలిపివేయబడును.

నిజాయితీగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో ఎజిఎంనకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ పరిశీలించుటకు పరిశీలకునిగా ఎం.ఎస్ డి.సామ్స్ కంపెనీ సెక్రటరీ ఇన్ ప్రాక్టీస్, ఆర్ఎంఐఆర్ & అసోసియేట్స్ కంపెనీ సెక్రటరీస్, హైదరాబాద్ (మొంబర షిప్ నెంబర్ ఎన్11754 & సర్టిఫికేట్ ఆఫ్ ప్రాక్టీస్ నెం.13199)ను కంపెనీ వారు నియమించినారు.

సభ్యులు గమనించగలరు:

ఎ) తీర్మానంపై సభ్యులు ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత సభ్యులు దానిని మార్పుకోనుటకు పిలువరు.

బి) ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం ఎజిఎం జరుగు సమయంలో కూడా అందుబాటులో ఉండును మరియు వీని సదుపాయం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొన్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటు వేయని వారు మరియు ఆ విధంగా చేయని వారు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు చేయుటకు ఆర్హులు.

సి) ఎజిఎంనకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్ల వేసిన సభ్యులు ఎజిఎం నకు కూడా హాజరు కావచ్చును. అయితే మరొకసారి వారి ఓటు వేయుటకు హక్కు కలిగి ఉండదు.

డి) కట్టా తేదీ అనగా మంగళవారం ఆగస్టు 18, 2026 నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడుచున్న లభ్యదారులుగా నమోదు కాబడిన యజమానులు లేదా సభ్యుల రిజిస్టరులో పేరు నమోదు కాబడిన వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాత్యాన్ని వినియోగించుకొనగలరు. సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కట్టా తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఉత్పాదన వాటామూలధనం యొక్క వారి వాటానకు దామాషా పద్ధతిలో ఉండును.

ఇ) కంపెనీ యొక్క వాటాలుపొందిన మరియు ఎజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులు అయిన మరియు కట్టా తేదీ అనగా మంగళవారం ఆగస్టు 18, 2026 నాటికి వాటాలు కలిగిన ఏ వ్యక్తి అయినా ఓటు వేయుటకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు దయచేసి పరిశీలించగలరు.

ఎజిఎంలో హాజరు విధానం:

వీని/ఓఎవిఎం సదుపాయము ద్వారా ఎజిఎం నకు సభ్యులు హాజరుకాగలరు లేదా <https://www.evoting.nsdl.com/> వద్ద ఎన్ఎస్డీఎల్ వారిచే ఏర్పాటు చేయబడిన ఎజిఎం యొక్క లైవ్ వెబ్కాస్ట్లో వీక్షించగలరు. సభ్యులు వీని/ఓఎవిఎం సదుపాయము ద్వారా ఎజిఎంలో హాజరుగల కొరకు ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడిన పూర్తి మార్గదర్శకాలను దయచేసి పరిశీలించగలరు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోనుట / అన్వేషణ చేసుకోనుట:

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోవని సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్ సెంట్రల్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోవలసిందిగా కోరడమైనది. మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు కంపెనీ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అన్వేషణ చేసుకోవలసిందిగా కోరడమైనది. దీనికి సంబంధించి పూర్తి మార్గదర్శకాల కొరకు ఎజిఎం నోటీసును సభ్యులు దయచేసి పరిశీలించగలరు.

ఎన్ఎ విచారణలు మీరు కలిగియున్న ఎడల "హెల్ప్" సెక్షన్ <https://www.evoting.nsdl.com/> ను దయచేసి పరిశీలించగలరు లేదా <https://www.evoting.nsdl.com/> వారికి ఇ-మెయిల్ సంపగలరు. లేదా డెలి నెం.022-48867000లో సంప్రదించగలరు

డివిడెండ్ కు సంబంధించి అదాయపు పన్ను చెల్లింపు కొరకు సూచనలు :

మీ కంపెనీ యొక్క టెక్స్ట్ బోర్డు వారు 48వ ఎజిఎం వద్ద సభ్యుల ఆమోదానికి లోబడి మార్చి 31, 2026తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు తుది డివిడెండ్ రూ.20/- (2000%) ప్రతి వాటాకు ముఖ విలువ రూ.1/- బొమ్మన నిశ్చయించినది. టెక్స్ట్ బోర్డుచే నిశ్చయించిన విధముగా తుది డివిడెండ్ ఎజిఎం వద్ద ఆమోదించబడితే అట్టి డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు వనరు వద్ద పన్ను మినహాయింపునకు లోబడి వాటాదారుల ఆమోదం స్వీకరణ యొక్క 30 రోజులలోపు చేయబడును.

జరగనున్న ఎజిఎంలో వాటాదారులచే ఒకవేళ ఆమోదించబడితే తుదిడివిడెండ్ స్వీకరించుటకు వాటాదారుల యొక్క అర్హత నిర్ధారించుటకు ఉద్దేశించి రికార్డు తేదీ ఆగస్టు 11, 2026.

ఆర్థిక చట్టం 2020 డివిడెండ్ పంచితీ పన్ను (డిడిటి)ను రద్దుచేసినది తదనుగుణంగా 01 ఏప్రిల్ 2020 వర్తింపుతో డివిడెండ్ అదాయం పై వాటాదారులకు పన్ను విధించబడదు. కావున కంపెనీ వారు పర్షెంట్ రేట్ల వద్ద వాటాదారులకు చెల్లించిన డివిడెండ్ మొత్తం నుండి వనరు వద్ద పన్ను మినహాయింపు ("టిడిఎస్") చేయవలసి ఉన్నది. పూర్తి టిడిఎస్ రేట్లు మరియు టిడిఎస్ యొక్క పునహాయింపుకుండా క్లెయిమ్/తక్కువ మినహాయింపు కొరకు అవసరమైన డాక్యుమెంట్లు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://glandpharma.com/investors/shareholder-information#dividend-tab> లో అవలోకి చేయబడినవి.

టిడిఎస్ యొక్క మినహాయింపుకుండా/తక్కువ మినహాయింపు యొక్క ప్రయోజనం వినియోగించుటకు ఆగస్టు 16, 2026లోపు investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com నకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా అవసరమైన డాక్యుమెంట్లు పంపగలరు లేదా పన్ను మినహాయింపు క్లెయిమ్ కొరకు ఫారాలు/ డాక్యుమెంట్లు (అన్ని విధాలా పూర్తిచేసి మరియు పంతకం చేయబడినవి) లేదా యుఆర్ఎల్ <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> లో అవలోకి చేయవలసి ఉన్నది (ఈ పేజీలో వినియోగదారు వారి అభ్యర్థన నమోదు చేసుకొనుటకు అందులోని సమాచారం ఎంపిక చేసుకోవచ్చు ఉన్నది / పేజీ చేయవలసి ఉన్నది) పన్ను మినహాయింపు కొరకు ఫారాలు మా ఆర్టిపిఎ యొక్క వెబ్సైట్ నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవగలరు వాటి కొరకు యుఆర్ఎల్ <https://web.in.mpms.mufg.com/client-downloads.html> (ఈ పేజీలో జనరల్ ట్యాప్ ఎంపిక చేసుకోవాలి. క్లిక్ "ఫారం 15జి/15హెచ్/10ఎస్" క్రింద అన్ని ఫారాలు అందుబాటులో కలవు) అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://glandpharma.com/investors/shareholder-information#dividend-tab> లో కూడా అనుమతించబడును.

ఎంయుఎన్ఐజి ఇన్వెస్ట్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఇంతకు ముందు లింక్ఇన్వెస్ట్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ గా పిలువబడింది) యొక్క పైన సర్వీస్ యుఆర్ఎల్ పై ఫారాలు/డాక్యుమెంట్లు (తగువిధముగా పూర్తిచేసిన మరియు సంతకంచేసిన) తగిన టిడిఎస్ నిర్ధారించుట మరియు మినహాయింపు / పన్ను నిలిపిఉంచుటకు కంపెనీ వారికి పిలుగా **ఆగస్టు 16, 2026** లోపు అవలోకి చేయవలెను.

అసంపూర్ణ మరియు / లేదా సంతకంచేయని ఫారాలు మరియు డిక్లరేషన్లు కంపెనీ వారిచే పరిశీలించబడవు పన్ను నిర్ధారించుట / మినహాయింపుపై ఎట్టి సమాచారం **ఆగస్టు 16, 2026** తరువాత పరిశీలించబడదు.

ఎంపిఎ మరియు సెటి సర్క్యులర్ నిబంధనల మేరకు వారి బ్యాంకు ఖాతా యొక్క వివరాలు లభించని కొరతగా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఎవరైనా వాటాదారునికి డివిడెండ్ చెల్లించుటకు కంపెనీవారికి పిలుకారు. కంపెనీ వారు పొన్న ద్వారా అట్టివాటాదారులకు డివిడెండ్ వారింట్లు / డిమాండ్ డ్రాఫ్టులు పంపును.

దీనికి సంబంధించి సమాచారం/విచారణలు అన్ని మా ఆర్టిపిఎ ఎంయుఎన్ఐజి ఇన్వెస్ట్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ వారికి investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com వద్ద తెలుపగలరు.

Place : Hyderabad
Date : July 31, 2026

For Gland Pharma Limited
Sd/-
Sampath Kumar Pallerlamudi
Company Secretary & Compliance Officer